CONG TY CO PHAN QUOC TE VIET - NHAT- HAN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE VIET - NHAT-
HAN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAMESE - JAPAN - KOREA
INTERNATIONAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VITAKO INTERNATIONAL., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110506092
3. Ngay thanh lap: 12/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 81 ngd Van Huong , duong Ton Bue Thang, Phuong Hang Bot, Quan Dong Da,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0934556558 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gidi, dau gid hang héa 4610
(Khong bao gom hoat dong cua cac dau gia vién)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song ,
(trr cac loai Nha nudc cam)
3. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
(Trtr ban budn dugc pham)
4.  [Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiét: \
Xuat khau, nhép khau hang hoa
(Trur hoat dong dau gid)
6. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8530

(Tru hoat dong day vé ton gido; Cac truong cuia cac to chirc
bang, doan the)
Chi tiét: - Day ngoai ngir va day k¥ nang dam thoai;

- Day may tinh.

7. Dich vu hd trg gido duc ’ 8560(Chinh)
Chai tiét: Kinh doanh dich vu tu van du hoc

8.  [Ban buon tong hop ’ 4690

(trtr loai nha nudc cam)
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9.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop

10. |Ban I¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719

11. |Ban l¢é luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721

12.  |Ban I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4r22

13.  |Ban 1¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723

14. |Ban 1¢ hang hoa da qua st dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh
(Trr dau gia)

15.  [Ban 1¢ luong thuc, thue pham, d6 udng, thube 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg

16.  |Ban 16 thiét bi gia dinh khac luvu dong hoic tai cho 4784

17. |Ban 1é hang van hoa, giai tri luvu dong hoac tai cho 4785

18.  |Ban I¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
(Trr dau gid )

19. |Bén ¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(Trr dau gia )

20.  [Ban I¢ hinh thic khac chua dugc phan vao dau 4799
(Trr dau gia )

21.  [Van tai hanh khach duong bo khic 4932
Chi tiét: .
Kinh doanh van tai hanh khéach bang xe ta)gi;
Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong;
Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6

22.  |Van tai hang hoa bang dudng bo ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hda bang xe 0 t0

23.  |Dich vu luu tri ngén ngdy 5510
Chi tiét: Kinh doanh dich vu luu tru

24. |Co s6 luu tra khac 5590

25.  |Nha hang va céc dich vu a@n udng phuc vu luu dong 5610
(khong bao géom kinh doanh phong hat Karaoke, quan Bar, vii
truong);

26. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang

27.  |Dich vu dn udng khéc 5629

28.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
(trr kinh doanh quén bar)

29. [Hoat dong cua céc trung tAm, dai Iy tu van, gidi thiéu va moi 7810
gio1 1ap dong, viéc lam )
Chi tiet: Hoat dong cua cac dai ly tu van, gioi thi€u va moi gidi
lao dong, vi¢c lam (tror Trung tdm dich vu vi¢c lam)

30. |Cung (mg lao dong tam thoi 7820
Chi tiét: Hoat dong dich vu viéc lam
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31. |Cung ung va quan Iy ngudn lao dong 7830
32. |Paily dulich 7911
33.  [Dicu hanh tua du lich QoL
Chi tiét:
Kinh doanh dich vu Iir hanh n(f)i, diq
Kinh doanh dich vu Iit hanh quoc té
34. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
35. |Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
36. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
37.  [Ban1¢ do dién gia dung, giuong, t, ban, ghé va d ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
38.  [Ban I¢ hang héa khdc méi trong cc cura hang chuyén doanh 4773
(Trr ban 1¢ vang, sing, dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 600.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
THAO VY

S6 4, hém
475/20/44
Nguyén Trii, to
23, cum 6,
Phuong Ha Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

210.000

2.100.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

210.000

2.100.000.000

35,000

0011990071
52

NGUYEN THI
MINH THUY

S6 4, hém
475/20/44
Nguyén Trai,
Phuong Ha Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

180.000

1.800.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

30,000

0351740120
18
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3 |TRAN THU
THAO

Sb 4 duong Ngii
Nhac, Phuong
Thanh Tri, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0013000028
82

4 PO HOANG
GIANG

Khu 9, XaTéan
Phu, Huyén Tan
Son, Tinh Phu
Tho, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0250880165
34

5 |KIM THI
DUNG

S6 nha 18, ngd
52, tap thé cong
ty xdy lap,
Phuong Phuc Xa,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

0301940008
41

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THAO VY Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Téng gidm doc
Sinh ngay: 04/07/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cuée céng ddn

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001199007152

Ngay cap:  08/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 4, hém 475/20/44 Nguyén Trdi, t6 23, cum 6, Phuong Ha Pinh,

Qudn Thanh Xuadn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4, hém 475/20/44 Nguyén Trdi, 16 23, cum 6, Phuong Ha Dinh,

Qudn Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Vit Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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